Димитровград със седалище и адрес на 

управление: обл. Хасково, общ. Димитровград, гр. Димитровград – 6400, ул. „Захари 

Зограф“ № 36 е капиталово търговско дружество със смесена (51 % държавна и 49 % 

общинска) собственост на активите.  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 47 770 (четиридесет и седем хиляди 

седемстотин и седемдесет) лева, разпределен между държавата и община Димитровград, 

както следва: 

Съдружници 
дружествени дялове 

(лв.) 

дружествени дялове 

(%) 

Държавата- с принципал МРРБ 24 360 51 % 

Община Димитровград 23 410 49 % 

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК 836005135 и предмет на